ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

БАТАМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

28 февраля   2017 года                         № 174                                       с.Батама
Об определении схемы избирательного
округа №1  для проведения выборов депутатов

представительного органа
Батаминского муниципального образования
Руководствуясь статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 18, 19 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», на основании данных о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Батаминского муниципального образования по состоянию на 1 января 2017 года, Дума Батаминского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.Одобрить схему десятимандатного  избирательного округа№1 для проведения выборов депутатов представительного органа Батаминского муниципального образования, согласно приложениям.

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации в муниципальной газете «Родник» и размещению на официальном сайте администрации Батаминского муниципального образования www.batama.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.
Глава  Батаминского
муниципального образования                                            А.Б. Онучина

Приложение №1
к решению Думы

Батаминского муниципального образования

№174 от 28.02.2017г. «Об определении схемы
избирательного округа№1 для проведения выборов

депутатов представительного органа
Батаминского муниципального образования»
Схема избирательного округа

для проведения выборов депутатов Думы

 Батаминского муниципального образования Зиминского района

(1 десятимандатный избирательный округ)

Всего избирателей – 1208
Средняя норма представительства избирателей на один

депутатский мандат – 120
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №1

Место нахождения избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии  –

665390, г.Зима, ул.Ленина,5, помещение  администрации

Избирается 10  депутатов

В границы избирательного округа входят: село Батама, село Басалаевка, село Сологубово, деревня  Верхняя Зима, деревня  Игнай,  деревня Новоникольск, участок  Стибутовский.
Приложение№2

 к Решению Думы Батаминского муниципального

  образования  №174 от28.02.2017 г.

 «Об определении схемы избирательного округа №1

 для проведения  выборов депутатов

представительного органа Батаминского муниципального образования
[image: image1.jpg]